事 務 連 絡

平成３１年２月２１日

足立区介護サービス事業者連絡協議会

居宅介護支援部会 会員 各位

足立区福祉部介護保険課

平成３０年度介護保険事業者連絡会の開催について

日頃より介護保険事業の運営にご理解、ご協力をいただきまして有難うございます。

下記のとおり、事業者連絡会を開催いたします。事業者数の増加に伴いファクシミ

リ登録数が限界となったため、今回から足立区ホームページのみのご案内とさせてい

ただきました。

お忙しいところ大変お手数ですが、各部会の事業者の方々にご案内いただければと

存じます。よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日  時  平成３１年３月２６日（火） 午後２時～４時

２ 場  所  庁舎ホール（区役所中央館２階）

        ※駐車場に限りがあります。公共交通機関をご利用ください。

       ※駐車場を利用する場合は、有料となります。

３ 参加人数  会場の都合上、各事業所２名まで（区内介護事業者に限る）

        ※お申込みをされても会場の定員を超えた場合、入場をお断りする

場合があります。

４ 主な内容（予定）

（１） 働き方改革関連法について（足立労働基準監督署）

（２） ＡＤＬ維持等加算について

（３） 区が求める主任介護支援専門員の人材について

５ 申込み方法

   参加を希望される場合は、申込書をＦＡＸで下記担当へ送信してください。

申込み期限  平成３１年３月８日（金） １７時【厳守】

足立区ホームページにお知らせ、申込書等を掲載します。ご利用ください。

    ※ホーム>暮らし>保険・年金>介護保険>介護保険関連事業者情報>平成３０年度介

護事業者連絡会の開催について

担 当  足立区介護保険課 介護事業者支援係

電 話（３８８０）５７２７ 午前 8：30～午後 5：15

ＦＡＸ（３８８０）５６２１